
Na temelju članka 41. Zakona o sudovima za mladež (»Narodne novine« br. 84/11, 143/12 

148/13, 82/16, 56/15 i 126/19) i članka 23. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije 

(„Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije“, broj 3/21), Županijska skupština 

Dubrovačko-neretvanske županije, na 22. sjednici, održanoj 13. prosinca 2024. godine, 

donijela je 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju sudaca porotnika za mladež 

Općinskog suda u Dubrovniku 

 

I. 

 

Za suce porotnike za mladež Općinskog suda u Dubrovniku imenuju se: 

 

1. Višnja Graffius Šljuka, 
2. Marko Grgurević,  

3. Anđelka Lučin,  
4. Ana Matić,  

5. Gordan Nagy,  

6. Dijana Rezo, 
7. Sandra Serdarević. 

8. Živko Šimunović, 

9. Slavka Vuletić-Šagarjelo, 

10. Lukša Vragolov, 

11. Davor Zec,  

12. Maja Žugaj-Borić, 
 

II. 

 

Svi suci porotnici imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

III. 

 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko 

- neretvanske županije. 

 

 

  Predsjednica 

       Županijske skupštine 

 

Terezina Orlić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dostaviti: 

 

1. Imenovanima, 

2. Županijski sud u Dubrovniku, n/p predsjednice suda, Dr. Ante Starčevića 23, 20000 

Dubrovnik, 

3. Grad Dubrovnik, Gradsko vijeće, Pred dvorom 1, 20000 Dubrovnik, 

4. Županijska skupština – ovdje, 

5. Pismohrana. 



OBRAZLOŽENJE 

Temeljem članka 41. Zakona o sudovima za mladež (»Narodne novine« br. 84/11, 143/12 

148/13, 82/16, 56/15 i 126/19) u vijećima za mladež (članak 37. stavak 1.) u suđenju sudjeluju 

suci porotnici za mladež. Suci porotnici za mladež imenuju se iz reda profesora, učitelja, 

odgojitelja i drugih osoba koje imaju radnog iskustva u stručnom odgojnom radu s mladim 

osobama. 

Budući je sucima porotnicima za mladež Općinskog suda u Dubrovniku istekao mandat 13. 

listopada 2024. godine, potrebno je provesti postupak imenovanja istih. 

Po traženju Općinskog suda u Dubrovniku proveden je postupak, te je prijedlog dostavio Grad 

Dubrovnik za imenovanje 6 novih sudaca porotnika. 

Osim navedenih 6 sudaca porotnika, po zahtjevu Općinskog suda u Dubrovniku produžuje se 

mandat 6 sudaca porotnika koji su u dosadašnjem sazivu bili imenovani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO -NERETVANSKA ŽUPANIJA

GRAD DUBROVNIK
G r a d s k o v i j e ć e

KLASA: 711-02/24-05/01
URBROJ: 2117-1-09-24-5
Dubrovnik, 2. prosinca 2024.

Na temelju članka 41. Zakona o sudovima za mladež („Narodne novine", broj 84/11, 143/12,
148/13 i 56/15) i članka 39. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika",
broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 37. sjednici, održanoj 2. prosinca 2024.,
utvrdilo je

P R I J E D L O G
kandidata za imenovanje suca porotnika za mladež

Općinskog suda u Dubrovniku

Za suca porotnika za mladež Općinskog suda u Dubrovniku predlaže se Skupštini
Dubrovačko- neretvanske županije imenovati sljedeće kandidate:

1 Živko Šimunović,
2 Slavka Vuletić-Šagarjelo,
3.Maja Žugaj-Borić,
4. Dijana Rezo,
5. Višnja Graffius Šljuka,
6.Sandra Serdarević.

Predsjednik Gradskog vijeća:
mr. sc. Marko Potrebica

Dostaviti:
1. Dubrovačko-neretvanska županija
Tajništvo županije
Gundulićeva poljana 1, 20000 Dubrovnik

2. Pismohrana



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUDUDUBROVNIKU

URED PREDSJEDNIKA
Broj: 4 Su-1121/2024
Dubrovnik, 7. listopada 2024.

ŽUPANIJA DUBROVAČKO-NERETVANSKA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

D U B R O V N I K

PREDMET:Provođenje postupka imenovanja sudaca porotnika za mladež, moli se

Poštovani,

Vašim rješenjem od 5. listopada 2020., KLASA: 711-01/07-01/01, URBROJ.
2117/1-04-20-57, presliku kojeg Vam u privitku dostavljamo, imenovano je 6 sudaca
porotnika za mladež Općinskog suda u Dubrovniku, i to Ana Matić, Davor Zec, Lukša
Vragolov, Marko Grgurević, Anđelka Lučin iGordan Nagy.

Ovaj sudmoli provođenje postupka imenovanja sudaca porotnika za mladež za
Općinski sud uDubrovniku.

Ujedno sepredlažeponovno imenovanje svih gore navedenih sudaca porotnika
i žurno provođenje postupka imenovanja jer je ovaj sud često u nemogućnosti
organizirati porotnike za mladež i prisiljen je ne malo puta odgađati ročišta u
predmetima koji su hitne naravi zbog malog broja imenovanih porotnika i njihovih
poslovnih obveza..

Također napominjemo da je člankom 41. Zakona o sudovima za mladež
(„Narodne novine", broj 84/11, 143/12, 148/13, 82/16, 56/15i126/19), određeno da se
suci porotnici za mladež imenuju iz reda profesora,učitelja, odgojitelja i drugih osoba
koje imaju radnog iskustva u stručnom odgojnom radu s mladim osobama molimo da
vodite računa oi odredbi članka 45. stavka 6. istog Zakona kojom je propisano je da u
sastavu vijeća za mladež suci porotnici ne smiju biti osobe istog spola.

Obziromna svenavedenomolimo daGradDubrovnik stojemogućeprije objavi
Javni poziv za podnošenje prijava kandidata za prijedlog za imenovanje sudaca
porotnika za mladež.

mi
S poštovanjem,

laSSir lulišić



SLUŽBENI GLASNIK DUBROVAČKO-NF.RF.TVANSKF. 7.T IPANT.TF.6. listopada 2020. Broj 16

neretvanske županije na 17. sjednici, održanoj 5.
listopada 2020. godine, donijela je

I.
Za suce porotnike za mladež Županijskog

suda u Dubrovniku imenuju se:
1. Nikolina Mihalj, Lovorino 1A, 20000

Dubrovnik,
2 . Nikolina Grljević Bender, Odvojak I, br.

6, 20210 Cavtat,
3. Aljoša Kosjerina, Lukše Beritića 19,

20000 Dubrovnik,
4. Antonela Hropić, Zaklopatica 6, 20290

Lastovo,
5. Ofelija Dragojević, Ulica 66, br. 15/2 ,

20270 Vela Luka.

RJEŠENJE
o imenovanju sudaca porotnika za mladež

Općinskog suda u Dubrovniku

I.
Za suce porotnike za mladež Općinskog suda

u Dubrovniku imenuju se:
1. Ana Matić, Između dolaca 4, 20236

Mokošica,
2 . Davor Zec, Vinogradarska 18, br. 6,

20236 Mokošica,
3. Lukša Vragolov, Preradovićeva 11, 20210

Cavtat,
4. Marko Grgurević, Bana Josipa Jelačića 5,

20000 Dubrovnik,
5. Anđelka Lučin, Josipa Pupačića 13,

20000 Dubrovnik,
6. Gordan Nagy, Od Izvora 70c, 20236

Mokošica.

II.
Svi suci porotnici imenuju se na vrijeme od

četiri godine.
III.

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od
dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-
neretvanske županije.

KLASA: 711-01/07-01/01
URBROJ: 2117/1-04-20-56
Dubrovnik, 5. listopada 2020.

II.
Svi suci porotnici imenuju se na vrijeme od

četiri godine.
III. Predsjednica

Županijske skupštine
dr.sc. Vilma Kosović, dr.med.. v.r.

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od
dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-
neretvanske županije.

KLASA: 711-01/07-01/01
URBROJ: 2117/1-04-20-57
Dubrovnik, 5. listopada 2020. ŽUPAN

341
Predsjednica

Županijske skupštine
dr.sc. Vilma Kosović, dr.med., v.r.

Na temelju članka 20. Zakona o održivom go-
spodarenju otpadom (Narodne novine, broj 94/13.,
73/17. i 14/19.) i članka 35. Statuta Dubrovačko-
neretvanske županije (Službeni glasnik Dubrova-
čko-neretvanske županije, broj 7/09., 10/10., 03/13.,
6/18. i 11/20.), Župan Dubrovačko-neretvanske
županije, 30. rujna 2020. godine, donio je340

Na temelju članka 119. Zakona o sudovima
(Narodne novine, broj 28/13., 33/15., 82 /15.,
82 /16. i 67/18.) i članka 22 . Statuta Dubrovačko-
neretvanske županije (Službeni glasnik Dubrova-
čko-neretvanske županije, broj 7/09., 10/10., 3/13.,
6/18. i 11/20), Županijska skupština Dubrovačko-
neretvanske županije na 17. sjednici, održanoj 5.
listopada 2020. godine, donijela je

ZAKLJU ČAK
o prihvaćanju Godišnjeg izvješća

Dubrovačko-neretvanske županije o provedbi
Plana gospodarenja otpadom Republike Hrvatske

za razdoblje 2017. - 2022. i objedinjenih
izvješća jedinica lokalne samouprave

Dubrovačko-neretvanske županije za 2019. godinu

I.RJEŠENJE Prihvaća se Godišnje izvješće Dubrovačko-nere-
tvanske županije o provedbi Plana gospodarenja
otpadom Republike Hrvatske za razdoblje 2017. -

o imenovanju sudaca porotnika za mladež
Županijskog suda u Dubrovniku

2160



REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKI SUDU DUBROVNIKU

URED PREDSJEDNIKA

Broj: 4 Su-1121/2024
Dubrovnik, 4. prosinca 2024.

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANA

I ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
Gundulićeva poijana 1
20000 DUBROVNIK

PREDMET: Kandidati za suce porotnike za mladež Općinskog suda u Dubrovniku
-mišljenje, dostavlja se

Poštovani,

U svezi Vašeg traženja da dostavimo mišljenje predsjednice Općinskog suda u
Dubrovniku o predloženim kandidatima po članku 119. st. 3. Zakona o sudovima
(„Narodne novine" 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 21/22, 60/22,
16/23,122/23i55/24), te konačnu listu odgovarajućih kandidata,kakobimogli provesti
postupak imenovanja, dostavljamomišljenje da svi predloženi kandidati, i to:

Živko Šimunović,
Višnja Graffius-Šljuka,
Sandra Serdarević,
Dijana Rezo,
Maja Žugaj-Borić
i Siavka Vuletić-Šagarjelo,

mogu biti imenovani sucima porotnicima za mladež ovog suda,

te suci porotnici za mladež ovog suda: Ana Matić, Davor Zec, Lukša Vragolov,
Marko Grgurevič, Anđelka Lučin iGordan Nagy,mogu biti ponovno imenovani.

S poštovanjem,

Kulišić


	Imenovanje suci porotnici za mladež Općinski sud 2024
	OBRAZLOŽENJE općinski sud za mladež

